I. / CUM Homo sit animal sociabi / le, quod neque bene, neque beatè, [...] Coena Eranos, / convivatores Eranistae, et convivii / princeps Eranarcha. (p. 1-4)

II. / SED ut nihil usquam in rerum natura /pulchrius est dispositione [...] divini SOCRATIS duo praestan / tissimi discipuli, PLATO nimirum atque / XENOPHON. (p. 4-6)

- III. / SUNT etiam nostro tempore non pauci, / qui, cùm liberius inter epulas, [...] Summatim / ista dicere non dilucidius poteram, at / sigillatim explicatius (p. 6-9)
- IV. / EX eo motu, ut et intellectu (qui est / Totius infiniti vis et harmonia) [...] qui antiquiorum, maximè verò Py / thagoreorum, est loquendi modus. (p. 9-12)
- V. / UT magis adhuc enucleati PANTHE / ISTARUM philosophandi rationem [...] Quies verè / sit resistentiae motus. (p. 12-17)
- VI. / COGITATIO (hîc minimè praete / reunda) est motus peculiaris Cerebri [...] Sed redeat unde aberravit or / atio. (p. 17-22)
- VII. / EX primis illis corporibus, vel princi / piis simplicissimis [...] quàm homines, quadrupedes, repti / les, alites, natalites, aut plantae. (p. 23-25)
- VIII. / VERUM quidem est, quòd vulgus Phi / losophorum aurum, [...] quasi vir / indoctus prorsus et infusus versu me HOMERICO affatus fuisset. (p. 25-32)
- IX. / PYTHAGORICAM, vel rectius / AEGYPTIACAM, et, ut cum recentioribus lo / quar [...] quum integram, ex disciplinae lege, / non pandere liceat. (p. 32-35)
- X. / EX hacce Extremorum Coincidentia terti / um quendam [...] quod in tertio Esoteri / corum abundè praestitimus. (p. 35-38)
- XI. HOC Aequinociali motu evenit, ut in seculorum de-cursu [...] Quapropter necessariò sequitur mutatam esse Eclipticam, quae / erat EUDOXI tempore. (p. 38-42)
- XII. / EADEM mutatio, iisdemque ferè de /causis, obtinet [...] fallaciter assumtis, / idem sentiens, talia, incunctanter respuo. (p. 42-45)
- XIII. / ISTHOC, de quo dixi, Pelagi recessu / (quem per temporum item longinquitat / em, [...] quum historicè impraesentiarum ex / professo, non physice, scribamus. (p. 46-50)
- XIV. / OBITER nihilominus notari velim, auctorem praestantissimum, [...] in vera Philosoph / ia jucundissima simul et nobilissima. (p. 50-54)
- XV. / NE nihil verò sibi concedi querantur Di / luviis universalis & finalis Conflagrationis [...] Ast haec / aliàs, nunc quod instat. (p. 54-60)
- XVI. / QUANDOQUIDEM (ut in orbem / jam redeam) Philosophia apud PANTHEISTAS, [...] eque re / bus mediocribus gratissima nascuntur in / termedia. (p. 60-63)
- XVII. / QUOD ad ordinem pertinet, qui in Sod / alitatibus hisce observatur, [...] Sed ipsa FORMULA hîc sese offert pertractanda. (p. 64-67)

FORMULAE / Celebrandae Sodalitatis Socraticae (p. 69-97)

PARTICULA PRIMA, / continens / Sodalitatis Mores et Axiomata. / Modiperator Praefatur. / QUOD Felix Faustumque sit. / Respondent ceteri. / SOCRATICUM instituimus SODALIUM [...] MOD. / Libemus Gratiis. / RESP. / Poculis poscimus minoribus. / FINIS PARTICULAE PRIMAE. (p. 69-76)

PARTICULA Secunda, / continens / Sodalitatis Numen & Philosophiam (p. 77-88) : MOD. / PROFANUM arcete Vulgus. / RESP. / Clusa tutaque sunt omnia. [...] MOD. / Libemus Musis. / RESP. / Poculis poscimus mediocribus. / FINIS PARTICULAE SECUNDAE. (p. 77-88)

PARTICULA TERTIA, / continens / Sodalitatis Libertatem, et non fal / lentem Legem, neque fallendam. MOD. / Ut sit Mens Sana in Corpore Sano Usque / optandum est : [...] Deinde pergunt temperatè convivantes, / DOCENTES VICISSIM, AC / DISCE / NTES, quod est Sodalitii / Symbolum et / scopus ultimus. / FINIS PARTICULAE TERTIAE. (p. 89-97)

[Aux pages 98-99 figure une liste de textes dont les panthéistes font usage dans leur liturgie :]
NON semper cantantur duae illae Stro/phae ex HORATIO [...]. Horrida tempestas coelum contraxit et im/ bres... ibid. 12.

DE / Duplici PANTHEISTARUM / philosophia sequendâ, / Atque / DE VIRI OPTIMI & ORNATISSIMI ideâ, / DISSERTIUNCULA. (p. 100-119)

I. / SODALITATUM privatarum, sive Erudi / torum Conviviorum, apud Graecos et Ro / manos [...] et grati / as iis agentes, quorum operâ quomodo / cunque profecerimus. (p. 100-103)

II. / SED. vitio forsân vertetur PANTHEI / STIS, quod duplicem habeant doctrinam [...] magis hoc in usu est apud recentiores, / quamvis minùs id licere profiteantur. (p.103-107)

III. / Duplici veterum Philosophiâ sic / breviter assertâ, [...] Legant Eruditi, et ad hanc se regulam forment. (p. 107-110)

IV. / QUIS se ipse nôrit, inquit TULLIUS, primùm aliquid sentiet [...] eorum parens est, educa / trixque, SAPIENTIA. (p. 110-115)

V. / QUIS autem Sapientior aut melior esse, vellet ? [...] us / que dum sentire quae velint, et quae, sentiant dicere, ipsis liceat. (p. 115-117)

VI. / SED quaeret forsân aliquis, curiosus / magis quàm sagax [...] Tu verò fruerè, quis / quis es, ac, ut prosit, peropto. / FINIS. (p. 117-119)

3. 5. EXPLICIT

[...] Tu verò fruerè, quis / quis es, ac, ut prosit, peropto. / FINIS. (p. 119)

3. 6. NOTES

Notes infrapaginales appelées par des symboles (*, +) : citations (latines et grecques) et références.
Notes marginales sans appel, accolées aux lignes qu'elles concernent : références et nombreuses transcriptions en alphabet grec.